MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

Em 02 de setembro de 2022

Ao Câmara MgeiçlPgl.dS..41galggglg.
Excelentíssimo Senhor Protocolo: 8247/2022 de 14/09/2a22 16:54
ALUISIO BOI Documento: Resposta no l à Indicação n" 2777/2021

MD Presidente da Câmara Municipal
Interessado: PREFEri'URA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- CHEFE GABINETE

SenhorPresídente.

:llK i E ::H
estima e consideração. Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

.ANSitVA
Chefe dexGabínete